sūptis cū disiunctione: tunc in illis optime vñficator vñbz doc. sic  
. s. expositum est ἡ de illis accidentibus intellectis: ut patet p exē  
plum eius. s. de simo ἡ similitate: qd illud p̄pum īst natio cū disiunc  
tione; qd natus. aut ē agnus. aut ē natus. qd hoc qd ē natus bñ  
ōbitur p hoc qd ē cauū ita ad similitatem qd nō ad agnitudinem.

**D**ubitat secundo utz accidens possit dici ens: tñ nideretur qd nō  
qd ens est cui debet ēē. **S**z accidenti nō debet ēē sz inēē g. t cetēa

**A**d hoc est dicendum qd accidens est vē ens p se t realiter.

Cuius rō ē qd oē diuidens recipit p̄dicationem sui diuisi: sicut qd

bō t equus diuidit animal nere possumus dicere qd bō ē animal t  
equus ē animal lz bō sit pfectior equo. Sed bz doctrinā p̄phy. 5.  
meth.

**E**ns p se reale ē illud qd diuiditur in. x. gnā seu in substā  
tiam t accidens g. pōt dici qd nō solū substātia sed ēt ipsum acci  
dens sit ens p se t reale: lz accidens sit dependēs a substātia: t nō

babeat ēē sic pfectum: uelut substātia. Ad argm̄ in ſtrum ē dicē  
dum qd ens dicitur. Et cui ppetit ēē eēntie: t non ēē actualis exi  
ſtētie sz ipm̄ accidens bz ēē eēntie: sicut ēt bz eēntiam licet qd su  
ad accualem exēntiam habeat in ēē. **T**el dicendū ē aliter. s. qd ipm̄  
accidens bñ bz ēē sz suum ēē ē inēē: unde ipsum ēē accidentium lz  
nō dicat ēē simpliciter dicit tñ aliquo mō ēē t ideo ipm̄ accidēs  
uel pōt dz dici aliquo mō ēē t nō pfecte: t hoc considerans p̄ph  
7. meth. dicit qd accidentia nō sunt entia sz entis. **D**ubitas 3:  
utz eēntia accidentis sit eēntia abstracta a subiecto t uidetur qd  
sic qd illud qd ē ens p se ē ens absolutuz t bz eēntiam absolutam  
sed accidēs bz se t p se ē ens g. tē. **D**alor p3 qd ēē p se t ēē ab  
solutū uidetur ēē idē numero minor ēt p3 p ph3 5. metaph. g.  
tē. In oppositum ē doctor in multis locis. **A**d hoc est dicē  
dum qd lz accidens babeat eēntiam per se nō tamen bz eēntiam  
absolutam a subiecto. Cuius rō est qd si accidens baberet eēntiā  
per se absolutam a subiecto sequeretur qd ens ēēt genus ad sub  
stātiā t ad accidens: consequens est falsuz ergo t antecedens  
falsitas consequentis est manifesta per philosophum qui nega t.

in 3<sup>o</sup> meth. q̄ ens sit genus. consequēcia autem sic probatur: q̄a  
cosa causa quare ens potest esse genus videt p̄prie esse et preci-  
pue ex hoc sumi: quia non predicas uel dicit uniuoce: sed an-  
loice de substancia et accidente: quia dicit de eis non equaliter. s̄z  
per prius et posterius: sed genus debet dici uniuoce et equaliter.  
Et ista inequalitas videt sumi: ex eo q̄ substātia b̄z essentiā ab  
solutam. accidens uero non: sed dependentem: de absoluta autē  
et dependenti nibil potest dici uniuoce nec equaliter. Si ergo ac-  
cidens haberet essenciam absolutam: cum hoc etiam conueniat  
substāncie: tunc ens diceret uniuoce et equaliter de substāncia et ae-  
cidente et p̄ consequens esset genus ad ista: quod est falsuz ergo  
et c. Ad argumentū in contrarium est dicendum q̄ in. 5<sup>o</sup> me-  
tha. non accipit in divisione entis: ens perse. p̄ ente absoluto: s̄z  
p̄ eo qd̄ ē ens per aliquam essenciā sibi debitam: siue sit abso-  
luta siue dependens. licet ergo in hoc substāncia uideat differre  
ab accidente. q̄ subā dicit essenciā absolutā: accidens uero dicit  
dependentē: et 6<sup>m</sup> quid: tam p̄priissime loquendo nulla substāntia  
habet essenciam simpliciter et per se: et nullo modo dependentem:  
nisi solū illa p̄ma subā que est causa efficiēs et finalis om̄i creatu-  
raz: et hec subā est ip̄e deus in quo omnia: ex quo. et per quem  
om̄ia: īp̄i honor: et īgiū dec̄qz gloria p̄ finita seculoz amē.